
V1.1

SIROLaser Advance – Vlastnosti a výhody

Bude to významný 

den

se Sironou.



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
2

Historie

Vers. Datum Status
Návrh/Inovace

Originator Dep. Důvody změny

0.1 04.08.2009 Návrh Ingo Höver GIM

1.0 06.08.2009 Inovace Ingo Höver GIM

1.1 18.08.2009 Inovace AM Itoua GIM Updated anglického překladu (slide 8)

09.2010 Inovace Updated českého překladu



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
3

Vlastnosti a výhody

První dojmy

Vlastnosti & výhody
Intuitivní ovládání

Okamžitě přístupný

Individuální nastavení

Všestranné využití  

Přehled



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
4

Přináší

NOVOU DIMENZI V LASEROVÉ TERAPII

SIROLaser Advance.

Inspirováno poznáním



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1

NOVÁ DIMENZE V LASEROVÉ TERAPII

SIROLaser Advance – Inspirováno poznáním.

původní cena

320.000 Kč vč. DPH

zvýhodněná cena

237.000 Kč vč. DPH

HDT s.r.o.



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
6

NOVÁ DIMENZE V LASEROVÉ TERAPII

SIROLaser Advance – Inspirováno poznáním.



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
7

Co získáte - na první pohled.



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
8

Individualní nastavení

Intuitivní ovládání

Okamžitý přístup a ošetření

Všestranné využití

NOVÁ DIMENZE V LASEROVÉ TERAPII

SIROLaser Advance – Inspirováno poznáním.



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
9

Intuitivní ovládání

Ovládání pomocí dotykové 

obrazovky 



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
10

Intuitivní ovládání 

Přehledná nabídka vysvětlujících ikon



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
11

Intuitivní ovládání

Jasně strukturované uživatelské prostředí

1 Hlavní menu

2 Léčebné programy



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
12

Okamžitý přístup a ošetření

Nejdůležitější aplikace nastaveny jako léčebné 

programy

1

3

Hlavní Menu

Parametry

4 Laser připraven

2 Léčebné programy



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
13

Okamžitý přístup

Pomocné menu pro každý přednastavený 

program pro méně zkušené

4 Nápověda

1

3

Hlavní menu

Parametry

2 Léčebný program



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
14

Individuální nastavení

24 volitelně programovatelných aplikací

3 Nové aplikace

1 Hlavní menu

2 Léčebný program



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
15

Individualní nastavení

Zkratky pro 12 nejpoužívanějších terapií

2 Oblíbené

1 Hlavní menu



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
16

Individuální nastavení

Až 6 uživatelských profilů

1

2

3

Hlavní menu

Nastavení

Uživatel

4 Pin Code



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
17

Individualní nastavení

Ukládání dat pro každého a všechna 

ošetření všech uživatelů

Data mohou být přidána do pacientovo 

záznamu pomocí USB

Zahrnuje všechny parametry od uživatelského 

jména, názvu ošetření až po datum a čas



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
18

Všestranné využití

Použití baterie pro maximální pohyblivost

Nano-Phosphate Lithium-Ion baterie

Baterie vydrží až 4 hodiny provozu

Přibližně 90 minut nabíjecí čas

Laser může být používán během nabíjení



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
19

Všestranné využití

Dobře padnoucí do ruky s ručním spínačem



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
20

Všestranné využití

Vlákna Ø 320 µm / 200 µm

Snadno vyměnitelná a sterilizovatelná

Maximální délka vláken cca 15 cm

z toho použitelná délka je cca 4 cm = cca 10 ošetřením

Zabaleno pro dopravu, sterilizaci a montáž



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
21

Všestranné využití

Pružné a ohebné pro jednorázové použití



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
22

Bezpečnostní brýle

Střihač vláken

Všestranné využití



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
23

Všestranné využití

Bezdrátový nožní ovladač



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
24

Okamžitě dostupný

Nejdůležitější aplikace jsou       

přednastaveny jako léčebné programy 

 Pomocné menu pro každý

přednastavený program pro méně

zkušené

Individuální nastavení

 Volně programovatelné aplikace

 Klávesnicové zkratky pro oblíbené

 Až 6 uživatelských profilů

 Ukládání dat pro každého & všechna 

ošetření všech uživatelů

Intuitivní ovládání

 Ovládání pomocí dotykové 

obrazovky

 Přehledná nabídka ikon

 Jasně strukturované uživatelské 

prostředí

Všestranné využití

 Baterie pro maximální pohyblivost

 Dobře padnoucí do ruky s ručním 

spínačem

 Bezdrátový nožní spínač

 Pružný a ohebný pro jednorázové 

použití.

Vlastnosti & Benefity - přehled



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
25

Dotazy?



0
3
.2

0
0
7
 /

 A
u
to

r

V1.1
26

Děkuji za vaši 

pozornost!


